



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.5.2020.IK

B 109

Zabrze, dn. 24.02.2020r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 dalej: Pzp), Zamawiający udziela wyjaśnień i zmian w zakresie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

Dostawa i montaż wyposażenia dla Żłobka przy ul. Niedziałkowskiego 2 w Zabrzu
ZADANIE NR 2 – Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń dla dzieci i personelu
Zadanie B- sprzęt

Pytanie nr 1.

Pozycja 1 : Radioodtwarzacz: po przeanalizowaniu OPZ dotyczącego radioodtwarzacz proszę o przykładowy model spełniający opis ponieważ wg opisu nie występuje na rynku sprzedaży radioodtwarzacz spełniający wymagania

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg opisanych parametrów radioodtwarzacza i uzupełnia zapis : dopuszcza się zmianę koloru np. na czarny.

Pytanie nr 2

Pozycja 3 apteczka : W OPZ Zamawiający wymaga zestawu do reanimacji dziecka i dorosłego. W takim razie czy w pozycji Apteczka 1 pomocy ma być dodatkowy produkt którym jest zestaw do reanimacji?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od zestawu do reanimacji dziecka i dorosłego jako wyposażenie apteczki pierwszej pomocy.

Pytanie nr 3

Pozycja 10 zestaw narzędzi. Co Zamawiający rozumie przez zapis 1xsprzęt mal?



Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

mgr Anna Woźniowska-Fuks

Inspektor

mgr Iwona Kette

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że sprzęt malarski to zestaw 10 różnych pędzli + kuweta malarska.

Pytanie nr 4

Poz 15 Odkurzacz: Zamawiający oczekuje odkurzacza o mocy 1000-1500 W a przy takiej mocy poziom głośności jest wyższy niż 70 db, czy w takim razie Zamawiający wyrazi zgodę na odkurzacz o mocy 800W?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na odkurzacz o mocy min. 800W i poziomie głośności do max.70db.

Pytanie nr 5

Pozycja 6 i 12: Czy Zamawiający dopuści pralkę i suszarkę spełniające wszystkie parametry poza zapisem : Możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi tak. Niestety na rynku przy zachowaniu pozostałych parametrów nie ma w całości spełniających urządzeń

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu możliwości zmiany kierunku otwierania drzwi przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na dzień **28.02.2020 r. godz. 09:00.**

W konsekwencji, zmianie ulega treść SIWZ w punktach: **8.1., 9., 11.1., i 11.3.** i otrzymuje następujące brzmienie:

8.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:

Zadanie B

700,00 PLN (słownie: siedemset złotych 0/100 zł)

zabezpieczającego ofertę na okres 30 dni, tj. od **28.02.2020 r. do 28.03.2020 r.**

9. Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. od **28.02.2020r. do 28.03.2020r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.1. Oferta musi być złożona w:

**Biurze Zamówień Publicznych,
Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800 Zabrze,
ul. Powstańców Śląskich 5-7, pok. 219**



Prezydent Miasta Zabrze

ul. Powstańców Śląskich 5-7, pok. 219
najpóźniej do dnia 28.02.2020r. do godz. 09:00.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2020r. w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. 09:30.

Dokonane wyjaśnienia treści i zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

z up. Prezydenta Miasta Zabrze

mgr Izabela Chojowska
Naczelnik Biura
Biuro Zamówień Publicznych

Załącznik:

Popr. Załącznik 1B - Kalkulacja ceny - sprzęt

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Wójcicka-Fuks

Inspektor
mgr Katarzyna Kette

D. KALKULACJA CENY ZAŁĄCZNIK 1										
Nazwa zamówienia		"Dostawa i montaż wyposażenia dla Żłobka przy ul. Niedziałkowskiego 2 w Zabrze". ZADANIE NR 2 - Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń dla dzieci i personelu. Zadanie B - sprzęt								
Nazwa Wykonawcy										
Adres Wykonawcy										
Lp.	Nazwa urządzenia/parametry	Ilość sztuk	Opis produktu, symbol wyrobu/znak towarowy	Producent	Rok produkcji	Cena jednostkowa w zł netto	Wartość w zł netto (ilość sztuk x cena jednostkowa netto)	VAT 23% w zł	Wartość w zł brutto	Uwagi
1	Radioodtwarzacz (przenośny odtwarzacz płyt CD z radiem)	4								
2	Termometr medyczny bezdotykowy na podczerwień z atestem -dostawa	1								
3	Apteczka pierwszej pomocy - dostawa	2								
4	Telefon komórkowy	6								
5	Maszyna do szycia.	1								
6	Pralka półprofesjonalna - wsad min. 8 kg - sterowanie elektroniczne z możliwością ustawienia jednej pralki na drugiej (piętrowo)	2								
7	Wózek do sprzątania. Wózek z tworzywa o wymiarach zewnętrznych 41 x 37 cm, wys. 45 cm, poj. wiadra 17 l,	3								
8	Kosz na odpady 120 l - na kółkach zamykany klapą od góry - dostawa i montaż	4								
9	Kosz z siatki stalowej średnicy 30 cm i wys. 35 cm na papier - dostawa	5								
10	Zestaw narzędzi - dostawa	1								
11	Szlifierka kątowa	1								

Kier

